
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce  
č. j. VZ12/2020 
 
 
Zadavatel na základě dotazu dodavatele poskytuje změnu, doplnění zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce č. j. VZ12/2020 s názvem: „Nákup osobních vozidel pro potřeby ČRo“. 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
 
Dobrý den,  
 
žádáme tímto o zodpovězení následujících otázek: 
  
1. V příloze č. 5 - Technická specifikace vozu A, řádek 72, je uvedeno, že zadavatel 
požaduje USB B, C. 
  
- Akceptuje zadavatel dodání vozu s rozhraním standardního USB 2,0? Nikoliv B ani C. 
  
2. Příloha č. 6 – Technická specifikace vozu B, řádek 85, U námi nabízeného modelu již není 
v nabídce 12V zásuvka v dosahu řidiče, ale pouze v zavazadlovém prostoru. Je toto důvod k 
vyloučení z VŘ? 
  
3. Příloha č. 6 – technická specifikace vozu B, řádek 87. U námi nabízeného modelu již 
nejsou v nabídce výsuvné ostřikovače hlavních světlometů, akceptuje zadavatel i nabídku 
bez nich? 
  
4. Příloha č. 2 – závazný návrh smlouvy. Žádáme o snížení neúměrně vysoké sankce v 
článku VIII. Sankce, zánik smlouvy, odst. 1 a 2 s ohledem na aktuální situaci COVID-19. 
  
Předem děkujeme za odpovědi. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
1. Zadavatel mění, doplňuje zadávací dokumentaci, respektive technickou specifikaci a 

nově požaduje - rozhraní (konektivita): USB, přehrávač MP3. 
 

2. Zadavatel mění, doplňuje zadávací dokumentaci, respektive technickou specifikaci a 
nově požaduje - 12V zásuvka. 
 

3. Zadavatel nemění zadávací dokumentaci a nebude respektovat nabídku nesplňující 
požadavky zadávací dokumentace, respektive technické specifikace.  

 

4. Zadavatel nemění zadávací dokumentaci, respektive smluvní podmínky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
 
Dobrý den, 
prosím o objasnění následujícího: 
1) v tech. specifikaci vozidla B je požadováno: "12V zásuvka v dosahu řidiče" - je nezbytně 
nutná? Jelikož nejnovější vozidla mají pouze USB C. 
Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Dotaz dodavatele č. 2 byl zodpovězen v předchozí odpovědi.  
 
Na základě této změny, doplnění zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 26. 5. 2020 v 11:00 hodin. 
 
 
 
Příloha č. 1 – VZ12_2020_Příloha č. 5_Technická specifikace vozidel A - AKTUALIZACE 
Příloha č. 2 - VZ12_2020_Příloha č. 6_Technická specifikace vozidel B - AKTUALIZACE č. 2 
 
 
 
 
 
Mgr. Eliška Beluhová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


